PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1410 / 1170 / 1394
E-mail: prefeitura@kalore.com.br

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR.

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 064/2025

O Prefeito Municipal de Kaloré vem, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que
determina inciso VIII do art. 72 da Lei 14.133/21, e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo de Dispensa de Licitação n° 064/2025, RATIFICA a declaração de Dispensa para a
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, SERVIÇOS DE
CERIMONIALISTA, SERVIÇOS DE FOTOGRAFO E VIDEOMAKER E SERVIÇOS DE
LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, visando o atendimento do convênio nº 00840/2025,
celebrado entre o Estado do Paraná, por intermédio da Secretaria de Estado do Turismo, e o
Município de Kaloré, para fomentar e apoiar a realização de eventos integrantes do Programa
Paraná Mais Eventos, instituído pela Lei n.º 21.760/ 2023 e regulamentado pelo Decreto
Estadual n.º 7.627/2024, o objeto será fornecido, conforme tabelas descritivas:

Nome do Fornecedor Item QTD. UNID. Discriminação R$ Unit. R$ Total
JANDAIA
GERENCIAMENTO
DE EVENTOS LTDA

01 40 Diária
Locação do banheiro químico –
Conforme Especificações do Edital e
Anexos.

290,00 11.600,00

JANDAIA
GERENCIAMENTO
DE EVENTOS LTDA

02 03 Diária

Contratação de Serviços para
organização de eventos, devendo
monitorar o andamento dos serviços
contratados, manter comunicação
constante com os fornecedores e
realizar ajustes e correções necessárias
durante a produção do evento.

2.800,00 8.400,00

JANDAIA
GERENCIAMENTO
DE EVENTOS LTDA

03 06 Diária

Contratação de Serviços de
Cerimonialista para Abertura,
Exposição do Evento, Divulgação dos
Patrocinadores e Encerramento,
diariamente.

1.500,00 9.000,00

JANDAIA
GERENCIAMENTO
DE EVENTOS LTDA

04 30 Horas

Contratação de Serviços fotográfico e
Videomaker, sendo cobertura, captação
e divulgação simultânea,
contemplando: Reels, Aftermovie
Melhores Momentos, Galeria completa
de fotos em alta resolução, Filmagem
em 4K com câmeras estabilizadas,
Drone FPV e Making of e bastidores.

280,00 8.400,00

Valor Total Por Fornecedor em R$:

Vencedor(es): Valor Total
JANDAIA GERENCIAMENTO DE EVENTOS LTDA

CNPJ: 11.385.909/0001-21
R$ 37.400,00

Kaloré/PR, 26 de Dezembro de 2025.

_________________________________________

WASHINGTON LUIZ DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

11Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025 EDIÇÃO Nº: 499EDIÇÃO Nº: 499

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1410 / 1170 / 1394
E-mail: prefeitura@kalore.com.br

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 -  Kaloré - PR.

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 065/2025

O Prefeito Municipal de Kaloré vem, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que
determina inciso VIII do art. 72 da Lei 14.133/21, e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo de Dispensa de Licitação n° 065/2025, RATIFICA a declaração de Dispensa para a
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE FOGOS DE ARTIFICIO PARA AS FESTIVIDADES DE REVEILLON
2026 DO MUNICÍPIO DE KALORÉ-PR, o objeto será fornecido, conforme tabelas descritivas:

Nome do Fornecedor Item QTD. UNID. Discriminação R$ Unit. R$ Total

DISPROPIL
BRASIL CACA E
PESCA LTDA

01 02 UNID.

FOGOS DE ARTIFÍCIO –
Referencia TORTA BIG SHOW:
Conforme Especificações do Edital
e Anexos.

850,00 1.700,00

DISPROPIL
BRASIL CACA E
PESCA LTDA

02 02 UNID.

FOGOS DE ARTIFÍCIO –
Referência TORTA HARMONIA
COM BOMBAS:
Conforme Especificações do Edital
e Anexos.

2.250,00 4.500,00

DISPROPIL
BRASIL CACA E
PESCA LTDA

03 02 UNID.

FOGOS DE ARTIFÍCIO –
Referência TORTA CALYPSO
SUPER SHOW:
Conforme Especificações do Edital
e Anexos.

3.500,00 7.000,00

Valor Total Por Fornecedor em R$:

Vencedor(es): Valor Total
DISPROPIL BRASIL CACA E PESCA LTDA

CNPJ: 79.166.740/0001-52
R$ 13.200,00

Kaloré/PR, 26 de Dezembro de 2025.

_________________________________________

WASHINGTON LUIZ DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

22Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025 EDIÇÃO Nº: 499EDIÇÃO Nº: 499

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2025
Dispensa de Licitação nº 062/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE KALORÉ-PR, inscrito no CNPJ n 75.771.238/0001-10, com

sede à Praça Francisco Lemes Gonçalves, Nº 267, CEP 86920-000, na cidade de Kaloré-Pr, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal em exercício Sr. WASHINGTON LUIZ DA SILVA.

CONTRATADA: O C PEREIRA NETO, inscrita no CNPJ nº 10.468.837/0001-13, endereço

Avenida Paraná, nº 727, bairro Centro, CEP 86920-000, na cidade de Kaloré-PR, neste ato

representado por sócio administrador Sr. ORLANDO CARLOS PEREIRA NETO.

OBJETO: Futura e Eventual AQUISIÇÃO DE TINTAS E MATERIAIS DE PINTURA,
DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE PRÉDIOS PÚBLICOS
E DEMAIS ESTRUTURAS PERTENCENTES AOS DIVERSOS SETORES DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE KALORÉ-PR.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE.
Valor

Unitário
(R$)

Valor
Total (R$)

01 Textura Rústica – linha Premium Kg 600 3,39 2.034,00

02 Textura Nobre – linha Premium Kg 600 3,39 2.034,00

03 Textura Riscada Grafiato – linha Premium Kg 600 4,50 2.700,00

04 Primer – Selador para Textura – linha Premium Kg 200 4,20 840,00

05
Tinta Esmalte Sintético 3,6 litros – linha

Premium
Galão 3,6L 100 109,00 10.900,00

06 Tinta Esmalte Sintético 900ml – linha Premium Lata 900ml 40 34,90 1.396,00

07
Tinta Esmalte Sintético base d’água 3,6 litros –

linha Premium
Galão 3,6L  30 113,75 3.412,50

08
Tinta Acrílica fosca Premium 18 litros – linha

Premium

Unidade

18L
20 358,96 7.179,20

09
Tinta Acrílica fosca Premium 3,6 litros – linha

Premium
Galão 3,6L 20 89,90 1.798,00

10 Massa Corrida PVA 3,6 litros – linha Premium Galão 3,6L 20 22,90 458,00

11 Massa Corrida PVA 25 kg – linha Premium
Barrica

25kg
80 35,90 2.872,00

12 Massa Acrílica 25 kg – linha Premium
Barrica

25kg
30 82,90 2.487,00

13 Tinta a óleo – 3,6 litros – linha Premium Galão 3,6L 20 94,90 1.898,00

14 Tinta a óleo – 900ml – linha Premium Lata 900ml 20 32,90 658,00

15 Thinner – 5 litros – linha solvente Galão 5L 20 72,00 1.440,00

16 Aguarrás – 5 litros – linha solvente Galão 5L 20 72,40 1.448,00

17
Tinta Acrílica Extra Semibrilho 3,6 litros –

linha Premium
Galão 3,6L 20 99,90 1.998,00

18
Tinta Acrílica Extra Semibrilho 18 litros –

linha Premium

Unidade

18L
20 399,00 7.980,00

19 Selador Acrílico – linha Premium
Unidade

18L
10 99,40 994,00

20 Pincel 3P – Linha profissional Unidade 20 9,50 190,00

21 Lixa Massa – Linha acabamento Unidade 100 1,25 125,00

22 Lixa Ferro – Linha acabamento Unidade 100 3,50 350,00

23
Rolo de Lã antigotas 23 cm – Linha

profissional
Unidade 10 16,90 169,00

24 Rolo de Textura 23 cm – Linha profissional Unidade 10 22,90 229,00

25 Fita Crepe 48mmx50m – Linha acabamento Unidade 40 13,50 540,00

33Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025 EDIÇÃO Nº: 499EDIÇÃO Nº: 499

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.

26 Fita Crepe 25mmx50m – Linha acabamento Unidade 40 7,00 280,00

27
Tinta para Piso base d’água 18 litros – linha

Premium

Unidade

18L
10 214,90 2.149,00

28
Tinta para Piso base d’água 3,6 litros – linha

Premium
Galão 3,6L 10 49,90 499,00

29
Tinta para Piso base solvente – Reciclada – 18

litros

Unidade

18L
10 99,90 999,00

TOTAL 60.056,70

PRAZO DE FORNECIMENTO: Em até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da data da

solicitação formal ou emissão da Nota de Autorização de Despesa (NAD).

PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses.

FORO: Comarca de Jandaia do Sul – Estado do Paraná.

Kaloré, 26 de Dezembro de 2025.

_____________________________________

WASHINGTON LUIZ DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

44Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025 EDIÇÃO Nº: 499EDIÇÃO Nº: 499

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 110/2025
Dispensa de Licitação nº 063/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE KALORÉ-PR, inscrito no CNPJ n 75.771.238/0001-10, com

sede à Praça Francisco Lemes Gonçalves, Nº 267, CEP 86920-000, na cidade de Kaloré-Pr, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal em exercício Sr. WASHINGTON LUIZ DA SILVA.

CONTRATADA: LEDS ONE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, inscrita no

CNPJ nº 22.895.565/0001-26, endereço Avenida Prudente de Morais, nº 493, Sala 02, bairro Zona

Armazém, CEP 87020-121, na cidade de Maringá-PR, neste ato representada por sócio administrador

Sr. CLEVERSON FERNANDES SILVEIRA.

OBJETO: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO, PARA REPOSIÇÕES E
DECORAÇÕES NATALINAS E DE FIM DE ANO DO MUNICÍPIO DE KALORÉ -PR.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE.
Valor

Unitário
(R$)

Valor
Total
(R$)

01
Mangueira de LED Redonda.

Conforme Especificações do Edital e Anexos.
METRO 1000 6,90 6.900,00

02
Mangueira de LED Neon

Conforme Especificações do Edital e Anexos.
METRO 1000 9,90 9.900,00

03 Conector para mangueira de led redonda; UN 30 13,00 390,00

04
Fita de LED COB Neon: 240 Leds / Por metro

Conforme Especificações do Edital e Anexos.
METRO 1000 13,90 13.900,00

05
Fita de LED COB Neon: 288 Leds / Por metro

Conforme Especificações do Edital e Anexos.
METRO 800 13,90 11.120,00

06 Conector para fita de led cob neon; UN 100 14,17 1.417,00

07

Módulo 3 Led’s: 60mA; Ângulo de iluminação:
170º

Conforme Especificações do Edital e Anexos.

UN 500 2,99 1.495,00

08

Módulo 3 Led’s: 60mA; Ângulo de iluminação:
160º

Conforme Especificações do Edital e Anexos.

UN 1000 4,50 4.500,00

09

Módulo 3 Led’s: 83mA; Ângulo de iluminação:
170º

Conforme Especificações do Edital e Anexos.

UN 2500 1,99 4.975,00

10
Controlador de Led’s Dimmer para efeitos12v –

24v, saída para fita RGBW
UN 5 13,01 65,05

11
Kit controlador de Led RGBW de Painel Escuro

por toque 50A;
UN 5 90,00 450,00

12
Fonte blindada entrada 220v, saída 12v 16,6A –

200W IP68
UN 5 219,90 1.099,50

13
Pisca de Led Fixo

Conforme Especificações do Edital e Anexos.
UN 15 29,90 448,50

14
Pisca de Led Strobo

Conforme Especificações do Edital e Anexos.
UN 1 249,90 249,90

15
Pisca de Chuva de Meteoro

Conforme Especificações do Edital e Anexos.
UN 50 39,90 1.995,00

16
Isolante Líquido Incolor

Conforme Especificações do Edital e Anexos.
UN 15 55,90 838,50

TOTAL 59.743,45

55Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025 EDIÇÃO Nº: 499EDIÇÃO Nº: 499

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.

PRAZO DE FORNECIMENTO: Em até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da data da

solicitação formal ou emissão da Nota de Autorização de Despesa (NAD).

PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses.

FORO: Comarca de Jandaia do Sul – Estado do Paraná.

Kaloré, 26 de Dezembro de 2025.

_____________________________________

WASHINGTON LUIZ DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

66Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025 EDIÇÃO Nº: 499EDIÇÃO Nº: 499

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2025
Dispensa de Licitação nº 053/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE KALORÉ-PR, inscrito no CNPJ n 75.771.238/0001-10, com

sede à Praça Francisco Lemes Gonçalves, Nº 267, CEP 86920-000, na cidade de Kaloré-Pr, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal em exercício Sr. WASHINGTON LUIZ DA SILVA.

CONTRATADA: SILVANA RODRIGUES ZURLO & NOGUEIRA LTDA, inscrita no CNPJ nº

07.818.346/0001-40, endereço Rua Alcebiades Alves, nº 955, bairro Residencial Bella Vista, CEP

86870-000, na cidade de Ivaiporã-PR, neste ato representado por sócia administradora Sra. SILVANA

RODRIGUES ZURLO.

OBJETO: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETOS ARQUITETÔNICOS E COMPLEMENTARES, BEM COMO PARA O
ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DA EXECUÇÃO DA OBRA, NECESSÁRIOS À
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPALSÃO LUCAS DE KALORÉ-PR.

ITE
M

DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE.
Valor

Unitário
(R$)

Valor
Total
(R$)

01

LEVANTAMENTOS E ESTUDO DA
VIABILIDADE DO PROJETO
Conforme Especificado no Edital e Anexos.

Serviço 01 17.000,00 17.000,00

TOTAL 17.000,00

PRAZO DE FORNECIMENTO: Conforme especificado na Cláusula Segunda do Contrato.

PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses.

FORO: Comarca de Jandaia do Sul – Estado do Paraná.

Kaloré, 26 de Dezembro de 2025.

_____________________________________

WASHINGTON LUIZ DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

77Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025 EDIÇÃO Nº: 499EDIÇÃO Nº: 499

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 113/2025
Dispensa de Licitação nº 053/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE KALORÉ-PR, inscrito no CNPJ n 75.771.238/0001-10, com

sede à Praça Francisco Lemes Gonçalves, Nº 267, CEP 86920-000, na cidade de Kaloré-Pr, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal em exercício Sr. WASHINGTON LUIZ DA SILVA.

CONTRATADA: LM ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 60.027.983/0001-81, endereço

Rua Rio Goioerê, nº 603, bairro Núcleo Habitacional Papa João Paulo I, CEP 86801-140, na cidade de

Apucarana-PR, neste ato representado por sócia administradora Sra. LARISSA GABRIELA MIRAS

MORENO.

OBJETO: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE ENGENHARIA E/OU ARQUITETURA PARA ELABORAÇÃO DE
PROJETOS ARQUITETÔNICOS E COMPLEMENTARES, BEM COMO PARA O
ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DA EXECUÇÃO DA OBRA, NECESSÁRIOS À
REFORMA E AMPLIAÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPALSÃO LUCAS DE KALORÉ-PR.

ITE
M

DESCRIÇÃO UNIDADE QTDE.
Valor

Unitário
(R$)

Valor
Total
(R$)

01

ESTUDOS PRELIMINARES, PROJETO
BÁSICO,  PROJETO EXECUTIVO E
ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DA
OBRA
Conforme Especificado no Edital e Anexos.

Serviço 01 39.000,00 39.000,00

TOTAL 39.000,00

PRAZO DE FORNECIMENTO: Conforme especificado na Cláusula Segunda do Contrato.

PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses.

FORO: Comarca de Jandaia do Sul – Estado do Paraná.

Kaloré, 26 de Dezembro de 2025.

_____________________________________

WASHINGTON LUIZ DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

88Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025Sexta-Feira, 26 de Dezembro de 2025 EDIÇÃO Nº: 499EDIÇÃO Nº: 499

		2025-12-26T21:48:27-0200